Gemeindevertretungswahl 2015

Mandatsverteilung

FRASTANZ
Partei Mandate
14
2
5
5
1

m OVP
mSPO
BFPO
B GRUNE
EFF - FB

Parteien
OvP

SPO

FPO
GRUNE
FF - FB

Frastanzer Volkspartei - Burgermeister Eugen Gabriel
Liste Karl Hundertpfund Parteifreie und SPO

FPO und Parteifreie Frastanz

Grune und Parteifreie Frastanz

Fur Frastanz - Freie Burgerliste




